
 

 

UCHWAŁA NR XV/191/2012 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy zdrowotnej 
oraz warunków i sposobu ich przyznawania.  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie 

Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pomoc zdrowotną dla nauczycieli przyznaje się w formie jednorazowego zasiłku pieniężnego  

na pisemny wniosek o udzielenie pomocy zdrowotnej, złożony przez nauczyciela.  

2. Wniosek o udzielenie pomocy zdrowotnej zawiera:  

1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania wnioskodawcy oraz adres do korespondencji,  

2) miejsce pracy, w przypadku emerytowanego nauczyciela ostatnie miejsce pracy,  

3) uzasadnienie wniosku,  

4) datę i podpis wnioskodawcy.  

3. Do wniosku o udzielenie pomocy zdrowotnej należy dołączyć:  

1) zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie związane z  przewlekłą lub ciężką chorobą lub leczenie 

specjalistyczne,  

2) faktury lub rachunki potwierdzające wydatki związane z leczeniem lub zakupem sprzętu rehabilitacyjnego, 

protez lub aparatury medycznej,  

3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych,  

4) oświadczenie o ubieganiu się lub o uzyskanych świadczeniach z innych źródeł z tytułu pomocy 

zdrowotnej.  

§ 2. Świadczenie w ramach pomocy zdrowotnej przyznaje Starosta Dąbrowski.  

§ 3. Do korzystania z pomocy zdrowotnej uprawnieni są nauczyciele zatrudnieni w wymiarze co najmniej 

połowy obowiązującego wymiaru zajęć w szkołach i placówkach dla których Powiat Dąbrowski jest organem 

prowadzącym i nie korzystają jednocześnie ze świadczeń dla nauczycieli przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej przez inne organy prowadzące oraz nauczyciele-emeryci i nauczyciele – renciści, którzy 

bezpośrednio przed przejściem na emeryturę lub rentę byli zatrudnieni w tych szkołach lub placówkach.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4635



§ 4. Traci moc uchwała Nr X/106/07 Rady Powiatu w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 26 października  

2007 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r., Nr 844, poz. 5536) w sprawie rodzajów 

świadczeń dla nauczycieli przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu  

ich przyznawania.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Barbara Pobiegło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4635


		2012-09-24T15:02:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




